נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה

ב"כ הנאשם עו"ד דגנית משעלי

אין הופעה לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המתלוננת הגישה בקשה לקבל עותק פסק הדין שניתן בתיק זה.

בא-כוח הנאשם מתנגדת לבקשה, וטוענת כי המתלוננת לא נימקה את הבסיס לבקשתה ובקשתה אינה עומדת בהוראות
שנקבעו בחוק זכויות נפגעי עבירה - תשס"א, 2001 (להלן: "חוק זכויות נפגעי עבירה").

כתב נשוא האירוע במועד הנאשם של אשתו הייתה העבירה, נפגעת היא המתלוננת כי טוענת המאשימה באת-כוח
פרקליט הנחיות לפי כי המאשימה באת-כוח טוענת עוד עבירה. נפגעי זכויות חוק לפי מידע לקבל וזכותה האישום,
פרקליט ,1.8.2011 מיום הפלילי" בהליך תביעה ולעדי עבירה לקרבן "סיוע שעניינה 14.7 מספר הנחיה - המדינה
המטפל בתיק ימסור לקרבן העבירה, אם יתבקש, את הכרעת הדין ואת העונש שהוטל על הנאשם. באת-כוח המאשימה
טוענת כי לו הייתה המתלוננת פונה לתביעה ומבקשת עותק כאמור, הייתה מקבלת, ללא צורך בהגשת בקשה לבית-

המשפט.

המשפט"), בתי "חוק (להלן: 1984 - תשמ"ד משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק המאשימה באת-כוח מפנה עוד
וטוענת כי כל אזרח יכול לעיין בתיק, וכמו כן, ובכל מקרה ניתן לעיין במסמכים שיפורסמו בוודאי בקרוב באינטרנט.

לא נטען
על-ידי באת-כוח הנאשם, שיש למנוע עיון בחלק מסוים מגזר הדין, ולא נטען כי עיון זה עלול להסב לו פגיעה.

(כמו כן, ראה החלטות דומות בת"פ (שלום י-ם) 42245-07-14 מדינת ישראל נ' פלוני (26.2.2015); ת"פ (שלום י-
ישראל מדינת נ' פלונית 101/04 ב"ש) (מח' תפ"ח ;(22.7.2014) ירושלים תביעות נ' אבוקסיס 6924/08 ם)

.((10.04.2007)

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת